
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

DNS 

No. 

61 

23 

81 

90 

11 

22 

66 

99 

53 

110 

62 

117 

82 

83 

85 

30 

97 

55 

52 

29 

57 

118 

Name 

Ignas Domeika 

Marius Survilas 

Aurimas Mištautas 

Mark Los 

Danas Azikejev 

Virginijus Gelžinis 

Mindaugas Rickevičius 

Kasparas Skyrelis 

Mantas Matukaitis 

Rimvydas Agurkis 

Robertas Zauka 

Dovydas Najus 

Tomas Aleksonis 

Marius Gaukštas 

Mylita Kiškytė 

Audrius Butkevičius 

Aleksas Žilvaras 

Mantas Bacevičius 

Vaidotas Mitkus 

Justinas Balčiūnas 

Justas Gudavičius 

Aistė Antanaitytė-Matukaitė 

Nat/State 

lt 

lt 

lt 

lt 

lt 

lt 

lt 

lt 

lt 

lt 

lt 

lt 

lt 

lt 

lt 

lt 

lt 

lt 

lt 

lt 

lt 

lt 

Class 

R3000 

R3000 

R3000 

R3000 

R3000 

R3000 

R3000 

R3000 

R3000 

R3000 

R3000 

R3000 

R3000 

R3000 

R3000 

R3000 

R3000 

R3000 

R3000 

R3000 

R3000 

R3000 

Total points 

16 

14 

12 

11 

9 

8 

6 

5 

4 

3 

3 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

1 

1 

0 

R1  

10 

6 

8 

1 

7 

1 

1 

5 

4 

0 

3 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

2 

0 

1 

0 

R2  

6 

8 

4 

10 

2 

7 

5 

0 

0 

3 

0 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

0 

1 

0 

0 
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Cleark of the Course Marius Mikuševičius 

Chief of Timing & Scoring Tomas Šimkus 

Rezultatai gyvai jūsų telefone: speedhive arba racemonitor 

Rezultatai paskelbti: 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  RGTimingTeam LT 

Autoplius FASTLAP Stage 3, Kačerginė NŽ 

2018.08.11 

R3000 - Overall 

NemunRing, Kačerginė Kaunas 3,541 km 


